pontja  (13.  sorszám)  figyelembevételével  a 10.3.  alpont  alapján  [Egységes
környezethasználati  engedélybe  foglalt,  külön  jogszabályban  előírt  engedélyek  kiadása,  módosítása
[314/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet 20. § (3) bekezdése] alapján 202 500 forint, az kettőszázkétezer-
ötszáz forint mértékű igazgatási szolgáltatási díj összegben állapítottam meg, viseléséről e rendelet 2. §
(1) bekezdése és az Ákr. 128. § (1) bekezdése alapján rendelkeztem.

A jogorvoslati  lehetőségről  az Ákr.  112.  § (1) és (2),  a 116. § (3)  bekezdései,  valamint  a környezet